DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000984 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de março de 2022 Ano 6

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 034/2022.                  PROCESSO N°: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: MIRIAM SILVA MEIRA, CNPJ Nº 18.924.442/0001-90.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
NO GERENCIAMENTO, PROCESSAMENTO E ADEQUAÇÃO DE DADOS ADMINISTRATIVOS, ALIMENTAÇÃO E
TRANSMISSÃO DE INFORMAÇÕES JUNTO AO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA – SIGA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.

ASSINATURA: 04/03/2022.

VIGÊNCIA: 31/07/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2.003 – Manut. das Ações

Administrativas da Sec. Mun. De
Gestão

3.3.9.0.35.00 – Serviços de
Consultoria

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 021
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8298421922CC8B3879E13A6E5D2CE45

		2022-03-16T11:24:50-0300